学 号 外

令 和 ４ 年 １ 月 12 日

 各 私 立 学 校 設 置 者

 各 私 立 学 校 長

 (幼・小・中・高・特・専)

  岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

公益法人、学校法人、地方公共団体等が行う奨学金貸与事業（特定の学資としての

資金の貸付け）に係る消費貸借契約書の印紙税の非課税措置に係る申請等について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 内藤

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

様